

Hårup Vandværk I/S

Attikavej 21, Hårup, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 47 97 36 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hårup Vandværk I/S Attikavej 21 Hårup 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 47 97 36 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Theodorus Berkhoudt Otto Rehder Niels Peter Christensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vandforsyningsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 654.517 kr. mod 621.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.359 kr. mod -62.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
1 Nettoomsætning	654.517	621.092
2 Produktionsomkostninger	-214.773	-237.227
Administrationsomkostninger	-83.855	-95.647
Bruttoresultat	355.889	288.218
4 Personaleomkostninger	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.465	-284.727
Driftsresultat	15.424	-66.509
Andre finansielle indtægter	-65	4.499
Årets resultat	15.359	-62.010
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.359	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.010
Disponeret i alt	15.359	-62.010

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	765.399	1.035.864
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>765.399</u>	<u>1.035.864</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>765.399</u>	<u>1.035.864</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.656	98.931
	Tilgodehavender i alt	<u>77.656</u>	<u>98.931</u>
	Likvide beholdninger	1.544.851	1.254.794
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.622.507</u>	<u>1.353.725</u>
	Aktiver i alt	<u>2.387.906</u>	<u>2.389.589</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Overført resultat	2.059.713	2.044.354
	Egenkapital i alt	2.059.713	2.044.354
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	54.323
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.660	44.660
	Anden gæld	283.533	246.252
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.193	345.235
	Gældsforpligtelser i alt	328.193	345.235
	Passiver i alt	2.387.906	2.389.589

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Nettoomsætning		
Vandafgifter	643.842	611.632
Administrationssalær	8.475	6.760
Gebyrer	2.200	2.700
	654.517	621.092
2. Produktionsomkostninger		
Grundvandsgebyr	33.319	27.371
Vedligeholdelse af vandværk/pumpestation	22.041	70.247
Vedligeholdelse af ledningsnet	54.521	57.765
Elektricitet	32.608	21.541
Ejendomsskat og forsikring	2.205	2.205
Vandanalyser	41.901	32.195
Øvrige omkostninger	28.178	25.903
	214.773	237.227
3. Administrationsomkostninger		
Alarmtelefon og internet	10.023	12.630
IT-udgifter	24.288	28.110
Kontorartikler	0	5.036
Porto	0	90
Kontingenter	5.023	4.948
Revision og opstilling af årsregnskab	17.500	17.500
Bank- og girogebyrer	14.946	13.564
Øvrige omkostninger	6.000	6.000
Repræsentation	0	1.900
Forsikringer	5.440	5.243
Mødeudgifter	635	626
	83.855	95.647

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70.000	70.000
	70.000	70.000
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	3.747.131	5.680.242
Afgang i årets løb	0	-1.933.111
Kostpris ultimo	3.747.131	3.747.131
Af- og nedskrivninger primo	-2.711.267	-4.359.651
Årets af-/nedskrivninger	-270.465	-284.727
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.933.111
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.981.732	-2.711.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	765.399	1.035.864
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.044.354	2.106.364
Årets resultat	15.359	-62.010
	2.059.713	2.044.354